

貸借対照表

平成24年8月20日現在

(単位 千円)

資 産 の 部		負債及び純資産の部	
流動資産	1,522,965	流動負債	1,000,358
現金・預金	209,367	支払手形	66,330
受取手形	181,179	工事未払金	256,124
完成工事未収入金	170,854	工事前受金	511,366
有価証券	68,197	未払費用	20,666
販売用不動産	170,633	その他	145,872
未成工事支出金	635,749	固定負債	229,780
その他	88,186		
貸倒引当金	△ 1,200		
固定資産	808,873	負債合計	1,230,138
有形固定資産	628,097	株主資本	1,101,700
建物・構築物	332,278	資本金	46,800
機械・運搬具	3,946	利益剰余金	1,054,900
工具器具備品	2,484	利益準備金	16,000
土地	289,389	別途積立金	700,000
投資等	180,776	繰越利益剰余金	338,900
		純資産合計	1,101,700
資産合計	2,331,838	負債・純資産合計	2,331,838

損益計算書

自 平成23年8月21日
至 平成24年8月20日

(単位 千円)

売上高 工事売上高 兼業売上高	2,517,216 1,944,114 573,102
売上原価 工事原価 兼業原価	2,124,003 1,752,333 371,670
売上総利益	393,213
販売費及び一般管理費	392,525
営業利益	687
営業外収益 受取利息 その他の	40,120 9 40,111
営業外費用 支払利息 その他の	7,507 3,406 4,102
経常利益	33,300
特別利益	18,097
特別損失	22,114
税引前当期純利益	29,283
法人税等	6,735
当期純利益	22,548